
2021 年 7 月 27 日 

お知らせ 

 

日金スチール株式会社 

 

当社における新型コロナウィルス感染症者の発生につきまして 

 

 当社東京営業部に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウィルスに感染していることを確

認いたしましたので、お知らせいたします。 

  

 当該従業員は、7 月 26 日に PCR 検査の結果陽性と診断され、現在自宅療養しておりま

す。また当該従業員との接触が疑われる従業員につきましては、PCR 検査を実施し 7 月 27

日までに検査対象者全員の陰性を確認しております。 

なお東京営業部では、当該社員が勤務していたフロア及び共有部の消毒を実施のうえ業

務を再開しております。 

 

当社では、これまでも社内外の感染拡大抑止に向けて、様々な対策(手洗い･手指消毒･マ

スク着用の徹底･時差出勤、会議･会食･出張の自粛など)を実施してきておりますが、今後も

お客様、お取引先様ならびに社員の安全確保を最優先に、政府の方針や行動計画に基づき迅

速に対応方針を決定し、実施してまいります。 

 関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解を賜わります

ようお願い申し上げます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 日金スチール株式会社 総務部 電話：03-5765-8200 

以上 


